

Vårt  
Land

# Oppvarmet propaganda- rett

25 SEPT '49

14-01-04

**E**FTER krigen kom for dagen en inngående analyse og vurdering av Moralsk Opprustning utarbeidet av Gestapo, der de nazistiske myndighetene ga uttrykk for sin uro overfor denne motstanderen og fant det nødvendig å fastslå direktiver for den best mulige bekjempelse av denne farlige fienden. Det er nå blitt mer og mer klart at verdenskommunismen med sitt sentrum i Moskva har overtatt de bekymringene og den hodepinen som MRA ga Hitler og Himmler og hans kumpaner. Særlig synes dette å være blitt tilfelle på grunn av den gjenklang dr. Frank Buchman og hans venner har fått for sitt budskap blant ledende lag i Asia og Afrika. MRA er kommet som en slede i veien for verdenskommunismen på mange av dens viktigste fronter. Og at bevegelsen er blitt en kraft som må regnes med og tas alvorlig av herrene i Kreml, er blitt mer og mer klart for disse.

**G**JENNOM Moskva kringkaster og andre kommunistkontrollerte stasjoner har det over en lengre tid vært sendt ut en rekke ond-sinnede angrep på Moralsk Opprustning som er blitt beskyldt for å ha til oppgave «infiltrasjon hvis mål er å gjennomsyre industriene og fagbevegelsene ved å sende ut agenter og provokatører, undergrave fagbevegelsene, ødelegge arbeiderklassens enhet og bryte streiker».

En hel del av de kjente propagandafraser fra Moskva ser det ut som det har lyktes dem å få smuglet inn i den antikommunistiske Frie Faglige Internasjonales maskineri, hvor de dukket fram i

den rapporten som i disse dagene er offentliggjort i verdenspressen.

Opprinnelsen til den lar seg spore tilbake til en telegrafisk oppfordring til FFI's hovedstyremøte i New York desember 1952 fra et kommunistisk medlem av det indiske LO's hovedstyre om å undersøke MRA.

**R**APPORTEN er ikke ny. Den forelå for hovedstyret i FFI under verdenskongressen i Stockholm i juli, men ble aldri forelagt kongressen. Der fant ingen diskusjon sted, ingen resolusjoner ble foreslått, ingen avstemning ble tatt, og det ble aldri fastslått noen retningslinje. Ved en eller annen indiskresjon ble den kjent for enkelte amerikanske aviser, som brakte falske meldinger om at verdenskongressen hadde vedtatt en resolusjon hvor den fordømte MRA for å arbeide i strid med fagbevegelsens interesser.

Allerede på dette tidlige tidspunkt ble en gruppe fremstående funksjonærer innen den britiske fagbevegelse opprørt over rapportens bevisste forfalskning av fakta og karakteriserte i et telegram til Stockholm meldingen som «forhastet, urettferdig og usann».

**D**ET er altså en oppvarmet, kommunistinfisert propaganda rett som nå er sendt ut over verden. Den er varmt og kraftig tilbakevist av ansvarlige fagforeningsledere. Angrepet vil bare komme til å virke som en ny manifestasjon av hvilken betydningsfull levende kraft MRA-bevegelsen er blitt i vår splittede verden under gudløshetens forbannelse.